РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017                                   ст. Зеленчукская
                                    № 458

О внесении  изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 24.03.2016 № 221 «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний по Правилам землепользования и застройки поселений Зеленчукского муниципального района»

          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.    Внести
 в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 24.03.2016 № 221 «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний по Правилам землепользования и застройки поселений Зеленчукского муниципального района» следующее изменение :

         приложение 1 к постановлению изложить  в следующей редакции:
                                                « Приложение 1
                                                  к постановлению

                                                                         администрации Зеленчукского

                                                               муниципального района

                                                              от   24.03.2016    № 221

	Состав комиссии

по организации работы и проведению публичных слушаний

по Правилам землепользования и застройки поселений

Зеленчукского муниципального района

	Вильхов П.А.
	-
	и. о. первого заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, председатель комиссии

	Шульга А.А.
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Зеленчукского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Боровлёв А.А.

Члены комиссии:

	-
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Зеленчукского муниципального района, секретарь комиссии

	Кузнецов В.А.
	-
	специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений администрации Зеленчукского муниципального района

	Аджиев М.С.
	-
	начальник отдела информатизации администрации    Зеленчукского муниципального района

	Добровольская Н.А.
	-
	начальник юридического отдела администрации Зеленчукского муниципального района

	Лысенко Е.В.
	-
	заместитель главы администрации Исправненского сельского поселения                         (по согласованию)

	Горяникова А.И.
	-
	ведущий специалист администрации Сторожевского сельского поселения                       (по согласованию)

	Лафишев Д.А.
	-
	депутат Совета Зеленчукского сельского поселения (по согласованию)

	Ахметгалиева Т.С.
	-
	депутат Совета Кардоникского сельского поселения (по согласованию)

	Кипкеев Ш.А.
	-
	глава администрации Хасаут-Греческого сельского поселения (по согласованию)

	Эркенова Б.А.
	-
	глава Архызского сельского поселения                       (по согласованию)

	Кочкарова С.С.

	-
	депутат Совета Даусузского сельского поселения (по согласованию)

	Батчаев Х.М.

	-
	глава администрации Марухского сельского поселения (по согласованию)

	Кочкаров К.А.
	-
	заместитель председателя Совета Кызыл-Октябрьского сельского поселения                                (по согласованию)».

            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                  и. о. первого заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.

            3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации

Зеленчукского  муниципального района                                   С.И. Самоходкин